Modell: GGB899S+GBS§

INTERNATIONAL

ggmgastro




gmg

astro

INTERNATIONAL

Modell: GGB899S+GBS§

Position ltem

LCoo~NOOULE WN -

Code

22189200
0K000026
22289200
22296900
24685000
0K000028
31278000
31290100
31291400
31291500
31781300
31802000
31802100
31802500
31806900
31856800
31858600
38877100
35069900
35909100
41360010
38951000
38951200
32188200
32188300
32777300
31783400
32811800
40000000
40000000
40000000
31857000
27862300
27862400
27862100
38857000
38784500
23297400
31189900
32188400
32327600
31777700
31924700

Anzahl Teile

AR RENRRRERRRENNRRERUO UURRERRNRNRRERNERRRRRNFE DR BB &

Beschreibung

KABEL PIEZOZUNDUNG,I= 600

THERMOSTATHAHN KIT PEL25ST 260°C
THERMOELEMENT 600 MM

ZUNDKERZE

FUSS 2 - (out of production see 24685100 ) - Modelle von 6/2008 - bis 1/2014
GASHAHN KIT PEL21S

SATZ BRENNER 6,5 KW, =293 mm
THERMOELEMENT+UNTERBR. KREISL, I=1500
PILOTFLAMME EINSTELLBAR MIT 3 AUFNAHMEN
PILOTFLAMME GENEIGT, 3 WEGE, 3 AUFNAHMEN
BRENNER 7,8 KW OFEN FG S900/S

SCHARNIER LINKS FUR OFENTUR - Modelle von 1/2000
SCHARNIER RECHTS FUR OFENTUR - Modelle von 1/2000
AUFNAHME FUR OFENSCHARNIER - Modelle von 9/2008
GLASFASER-SEIL @14

OFENROST 2/1 GN

GLASFASER-DICHTUNG OFEN 2/1 GN - Modelle von 1/2003 - bis 7/2011
BEDIENKNOPF PAG6 STIFT 8x6.5 A 180° - Modelle von 1/2010
EINPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (365°C)
HALBPLATTE AUS GUSSEISEN 760 X 383

SCHEIBE @251 FUR GUSSEISENPLATTE
BEDIENKN.UNTERT. GASHERDE M. PILOTFLAMME
BEDIENKNOPFUNTERTEIL GASOFEN 170° - 300°
PIEZOZUNDUNG

PIEZOZUNDUNG + LAMELLE FUR ERDUNG
DOPPELKEGEL AUS MESSING, @ 10 mm

BY-PASS @100 FUR HAHN PEL21S

MUTTER M16 @10

FUR DUSE: MODELL UND GASART ANGEBEN

FUR DUSE: MODELL UND GASART ANGEBEN

FUR DUSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
BLECHHALTER 2/1 GN

INSULATION SIDE FOR BRENNKAMMER TP S.7/900
INSULATION FRONT FUR BRENNKAMMER TP S.7/900
INSULATION unteren Brennkammer TP S.7/900
RAUCHABLASS-GITTER, =540

EXTERNER KAMIN =550 h=120

BACKOFEN-KERZE

KABEL PIEZOZUNDUNG, I= 1800

KAPPE FUR PIEZOZUNDUNG

DUSENHALTER WINKEL FUR LEITUNG @10
DOPPELVERSCHRAUBUNG FUR ROHR @4mm
ANSCHLUSSTUCK FUR ROHR @4




