



Position Item	Code	Anzahl Teile	Beschreibung
1	22189200	1	KABEL PIEZOZÜNDUNG,I= 600
2	OK000026	1	THERMOSTATHAHN KIT PEL25ST 260°C
3	22289200	1	THERMOELEMENT 600 MM
4	22296900	1	ZÜNDKERZE
5	24685000	4	FUSS 2 - (out of production see 24685100) - Modelle von 6/2008 - bis 1/2014
6	OK000028	1	GASHAHN KIT PEL21S
7	31278000	2	SATZ BRENNER 6,5 KW, I=293 mm
8	31290100	1	THERMOELEMENT+UNTERBR. KREISL, I=1500
9	31291400	1	PILOTFLAMME EINSTELLBAR MIT 3 AUFNAHMEN
10	31291500	1	PILOTFLAMME GENEIGT, 3 WEGE, 3 AUFNAHMEN
14	31781300	1	BRENNER 7,8 KW OFEN FG S900/S
15	31802000	1	SCHARNIER LINKS FÜR OFENTÜR - Modelle von 1/2000
16	31802100	1	SCHARNIER RECHTS FÜR OFENTÜR - Modelle von 1/2000
17	31802500	2	AUFNAHME FÜR OFENSCHARNIER - Modelle von 9/2008
18	31806900	1	GLASFASER-SEIL Ø14
19	31856800	1	OFENROST 2/1 GN
20	31858600	1	GLASFASER-DICHTUNG OFEN 2/1 GN - Modelle von 1/2003 - bis 7/2011
21	38877100	2	BEDIENKNOPF PA66 STIFT 8x6.5 A 180° - Modelle von 1/2010
22	35069900	1	EINPHASIGES SICHERHEITSTHERM. (365°C)
23	35909100	2	HALBPLATTE AUS GUSSEISEN 760 X 383
24	41360010	1	SCHEIBE Ø251 FÜR GUSSEISENPLATTE
25	38951000	1	BEDIENKN.UNTERT. GASHERDE M. PILOTFLAMME
26	38951200	1	BEDIENKNOPFUNTERTEIL GASÖFEN 170° - 300°
27	32188200	1	PIEZÖZÜNDUNG
28	32188300	1	PIEZÖZÜNDUNG + LAMELLE FÜR ERDUNG
29	32777300	5	DOPPELKEGEL AUS MESSING, Ø 10 mm
30	31783400	-	BY-PASS Ø100 FÜR HAHN PEL21S
31	32811800	5	MUTTER M16 Ø10
32	40000000	1	FÜR DÜSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
33	40000000	1	FÜR DÜSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
34	40000000	1	FÜR DÜSE: MODELL UND GASART ANGEBEN
35	31857000	2	BLECHHALTER 2/1 GN
36	27862300	2	INSULATION SIDE FOR BRENNKAMMER TP S.7/900
37	27862400	1	INSULATION FRONT FÜR BRENNKAMMER TP S.7/900
38	27862100	1	INSULATION unteren Brennkammer TP S.7/900
39	38857000	1	RAUCHABLASS-GITTER, I=540
40	38784500	1	EXTERNER KAMIN I=550 h=120
41	23297400	1	BACKOFEN-KERZE
42	31189900	1	KABEL PIEZOZÜNDUNG, I= 1800
43	32188400	2	KAPPE FÜR PIEZOZÜNDUNG
44	32327600	1	DÜSENHALTER WINKEL FÜR LEITUNG Ø10
45	31777700	1	DOPPELVERSCHRAUBUNG FÜR ROHR Ø4mm
46	31924700	4	ANSCHLUSSSTÜCK FÜR ROHR Ø4